CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Modifica e Integrazione di E.255,60
in data -8 PR 9 208 all’impegno spesa di cui alla Determina Dirigenziale
e “ n. 278 del 14.02.2008.
N o
o
N. 4 & Settore 1]
Pata 51 ol 0%
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
i N T Fr o e A e &y 77 ; 3
BIL. [ O©4 CAP. o0 20 IMP. 5006/0%
FUNZ. - SERV. § INTERV. °
IL RAGIONIERE

L anno duemilaotto

determinazione:

il giomo
nell’ufficio del Settore XIII il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente

e

U0 del mese di

Ap

32




A
%

SETTORE Xl - SERVIZIO ASILI NIDO

Premesso che, con Determina Dirigenziale n.278 del 14.02.2008, é stata
impegnata la somma di Euro 744,00 per il corso di formazione e addestrarmento
previsto per if personale ausiliario in servizio presso i nidi comunali di cui al
Decreto Assessoriale def 19.02.2007, come da preventivo del Servizio di Igiene
e Sanita Pubblica dellA.USL. 7 di Ragusa,

Rilevato che il preventivo spesa presentato dalfA. U.S.L 7 di Ragusa ha
collocato la cat. B del personale ausiliario nefla cat. B degli Alimentaristi
prevedendo pertanto una somma inferiore (Euro 744,00) a quella effeftivamente
necessaria (Euro 999,60);

Preso atto che I'A. USL N.7 non ha ancora istituito | suddetti corsi e che il
Centro di Formazione Professionale “Cipaat’ di Ragusa ha comunicato a
questo Ente ['istituzione di due corsi di Alimentaristi, preventivando una spesa
uguale a quella effettivamente necessaria per i corsi presso 'A. USL N.7;

Considerato che i corsi di Alimentaristi istituiti daf Centro di Formazione “Cipaat”
sono stati autorizzati dall’Assessorato per la Sanita deffa Regione Siciliana e
saranno espletati nel mese di Aprile prossimo come da programma;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli arit. 53 e 65 del regolamento degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa , modificare e integrare di E. 255,60,
Fimpegno spesa di Euro 744,00 della Determina Dir. N.278 del
14.02.2008, somma necessaria per far partecipare le 17 unita di personale
ausifiario dei nidi ai corsi istituiti dal Centro di formazione “Cipaat” di
Ragusa che siterranno nei gg. 2,9,16 e 7,14,21 Aprile 2008

2. Stabilire che I’ infera somma sara liquidata al Centro “Cipaat” a sequito di
presentazione degli attestati di avvenuta formazione;




3. Integrare la spesa di Eurc 744, 00 impegnando | uiz‘erfore spesa di Euro
255,60 al capitolo 1100.20. Ree

F < / . ) 7
,-{ mﬁuy “y \3 (o £ 2 }ff & f-f%’

A

i
- Il Dingente
Dott, S, Di Stefano. __

>

PRI

L i s {/ . ’\
E%z?i vl @fﬁw@?@ ATo f’éﬁ??gf?ﬁa&gﬁ pek Ve oo lo @zﬁfw G Notg zﬁz‘?




o

SETTORE SERVIZ] CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

ST

IL RESPONSAB I RAGIONERIA

)

YUV
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in \Qata odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal P 1ARY B3 al

T s ooy AR
e A 3L

Ragusa

Per copia conforme all’originale, da servire per uso fhistrativo.

Ragusa

1L SEGRETARIO GENERALE



